Paslaugas teikti dėl Užsakovo kaltės (Pirkimo sutarties 13.2 punktas, kai turi būti pateikiami reikalingi dokumentai)
arba dėl valstybės ar savivaldybės institucijų kaltės. Statybą leidžiančio dokumento gavimo trukmė ir atitinkamo
projekto ekspertizės atlikimo trukmė į Paslaugų trukmę neįskaičiuojamos.

IV. KAINA

6. Pradinė sutarties vertė – 39 650,00 Eur be PVM (trisdešimt devyni tūkstančiai šeši šimtai penkiasdešimt eurų ir
00 ct). Pirkimo sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara. 
7. Į Pirkimo sutarties kainą yra įskaičiuotos visos su Paslaugų teikimu susijusios išlaidos, mokesčiai ir rinkliavos,
įskaitant bet neapsiribojant:
7.1. visomis  su  dokumentų,  kurių  pagal  šios  sutarties  sąlygas  gali  reikalauti  Užsakovas,  rengimu ir  pateikimu